
UCHWAŁA NR XIX/143/2021
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 26 marca 2021 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Tarnawatka

Na podstawie art.14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Tarnawatka uchwalonego uchwałą Nr XV/81/2004 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 23 marca 2004 r. z późn. zm., 
zwanego dalej „planem miejscowym”. 

2.  Zmiana planu miejscowego obejmuje teren, działka ewidencyjna numer 57/13 - obręb Tarnawatka-Tartak, 
określony jako zabudowa jednorodzinna oraz użytki zielone z przeznaczeniem pod zabudowę usługową oraz 
handel. 

3.  Granice terenu objętego zmianą planu miejscowego określone są na załącznikach graficznych do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Kazimiera Mańdziuk

Id: WBOUE-PBNEH-POAJP-JMZSQ-NLCYH. Podpisany Strona 1



±0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 1005 m
GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO OPRACOWANIEM

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XIX/143/2021
RADY GMINY TARNAWATKA Z DNIA 26 MARCA 2021
SKALA 1:1000 

Id: WBOUE-PBNEH-POAJP-JMZSQ-NLCYH. Podpisany Strona 2




